муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
<<Бе детский сад

4572з l п. Березинский, ул. Кирова д,20, телефон (факс) (s 351-69) 5s{-3s
эл.почта d. sadnatasha@mail.ru

прикАз

08.04.2022 Jю 36

об утверждении отчета о результатах самообследовапия за 2021 год.

В соответствии со статьями 28 и 29 Федера-tlьного закона от 29.L2.2O12 Ns 273-ФЗ (об
ОбРаЗОВаНИи в Российской Федерации), на основании решения педагогического совета
МкДоУ кБерезинский детский сад кАлёнушка> (протокол от 0s.o4.2022 J\Ъ 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить отчет о результатах самообследования МКДОу <<Березинский детский сад
кАлёнушка> за 2021год (приложение к приказу).

2. СистемНому адмиНистратору Е.Н. !емидчик в срок до 2о.о4.2о22 опублтковать отчет,
указанный в пуIIкте 1настоящего прик€в4 на сайте мкдоУ <<Березинский детский сад
кАлёнушка) в подрtВделе к,Щок}менты) рt}здела <<Сведения об образовательной
организации).

3. Заведующому в срок до 20.04.2022 направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего
приказа вместе с настоящим ления образ о в ан ия адNIинистрации
Чесменского муниципа,тьно

4. Контроль исполнения

Заведующий

за собой.

Н.Ю. Пушкарёва

С приказом ознакомлены:

Системный администратор
(,;,!, r 1,il,z

Е,Н, Щемидчик

i.\'-.'
а: l,., i

: